ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo tipo passeio e 01 (um) veículo tipo ambulância, 0
km, para melhor atendimento da Secretaria de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00029/2017. DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, TRIBUTOS, FUS, PAB e
OUTROS: 05.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.2016.1008 -
Reequipagem das Unidades de Saúde 10.301.2016.1009 - Aquisição de Veículos para
Saúde 4.4.90.52.01 - Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2017. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões
e: CT Nº 00079/2017 - 04.09.17 - CAVALCANTI PRIMO VEICULOS LTDA - R$
47.990,00.

PUBLICAR: